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Prot. vedi segnatura

Oggetto: Secondo ciclo corsi IDEI 2024-Matematica 3E- 3T

Circolare n. 427

Bisuschio, 09/03/2024

Agli alunni della 3E
Agli alunni della 3T
Alle Famiglie

Alla DSGA

Al personale ATA
ATTI/SITO

Si informano gli studenti delle classi 3E e 3T e le loro famiglie dell'inizio dei corsi IDEI di
matematica secondo il seguente calendario:

Prof.ssa Colaci Patrizia
Prof.ssa Colaci Patrizia
Prof.ssa Colaci Patrizia
Prof.ssa Colaci Patrizia

MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA

3E
3E
3T
3T

12/03/2024
08/04/2024
13/03/2024
05/04/2024

13:10-15:10
13:10-15:10
13:10-15:10
13:10-15:10

La Prof.ssa Colaci provvedera ad inviare le lettere informative agli studenti e alle famiglie.

La Dirigente Scolastica

Maria Carmela Sferlazza
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lg. 39/93
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